Financieel jaarverslag

Incl. Balans en Resultaat Baten & Lasten
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Stichting Oude Toren Puiflijk

Inkomsten
Omschrijving
Giften particuliern
Giften bedrijven
Giften instanties
Subsidie overheid
Verkoop

Inkomsten

Afgesloten kortlopende lening

Uitgaven 2019

Kosten werving donateurs
Onderhoud toren
Onderhoud terp
Verbetering toren
Verbetering terp
Meubilair

Verzekering

Bankkosten

Kosten evenementen
Aflossing lening
Representatie

Kosten website

Kosten vrijwilligers
kosten donateurs
Bestuurskosten
Portokosten

Materialen
Werkzaamheden derden

Uitgaven
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2019

466,60
400,70
150,00
166,09
290,00

1.473,39

1.000,00

86,30

117,09
1.403,60

2.297,28
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2020

100.165,00
417,27

100.582,27



Stichting Oude Toren Puiflijk

Balans 31-12-2020

Bezittingen

Rabobank NL11RAB0O0332573281
Rabobank NL37RAB03466430771
Kas

Partytent
Meubilair

Berging/toilet
Totaal bezittingen

Lasten
Eigen vermogen
Kortlopende schuld

an dh

an | adh

2019

829,80

810,00
483,50

2.123,30

1.123,30
1.000,00

2020

2.858,75
97.000,00

an dh dh

720,00
459,00

an dh

€ -
€ 101.037,75

€ 101.037,75
€ -
€ -

2.123,30

€ 101.037,75
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